ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

от 11.04.2016 г.                                                                                          № 22
О предоставлении бесплатно
в общедолевую собственность
земельного участка Мурзахманову Д.К.
Мурзахмановой Т.Б.

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 3 Закона Астраханской области от 04.03.2008 № 7/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования земельных отношений в Астраханской области» и на основании заявления Мурзахманова   Д.К., Мурзахмановой Т.Б. от 25.11.2015
Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить бесплатно в общую долевую собственность по ½ доли: Мурзахманову Даулехану Куанышевичу (паспорт 12 02 544743 выдан ОВД Харабалинского района Астраханской области от 19.11.2002, регистрация места жительства: Астраханская область, Харабалинский район, с. Сасыколи, ул. Кирова, д. 3), Мурзахмановой Тлекши
Бекболатовне (паспорт 12 11 424053 выдан ОУФМС России по Астраханской области в Харабалинском районе от 23.06.2012, регистрация места жительства: Астраханская область, Харабалинский район, с. Сасыколи, ул. Кирова, д. 3) земельный участок из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 30:00:000000:246, расположенный относительно ориентира: Астраханская область, Харабалинский район, в 5,7 км на северо- восток от с. Михайловка, в 50 м от автодороги Волгоград-Астрахань,в 200 м на юго-запад от железной дороги, в границах МО «Михайловский сельсовет», для осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка от 29.02.2016 № 3015/115/2016-43568, площадью 1029750 кв.м.
	2. Мурзахманову Даулехану Куанышевичу, Мурзахмановой Тлекши Бекболатовне зарегистрировать право общей долевой собственности на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в Харабалинском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление направить в Харабалинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханский области для государственной регистрации права собственности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Михайловский сельсовет»  Т.И. Краженовскую.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Михайловский сельсовет»                                                      В.И. Шилов

[bookmark: _GoBack]